Совет сельского поселения «Зуткулей»
Забайкальского края

РЕШЕНИЕ

04.06.2014 г.                                                                                      № 146
с. Зуткулей

О внесении изменений
в решение Совета  сельского поселения «Зуткулей»
от 23.01.2014  г. № 129 « Об утверждении Положения о порядке материально-технического и организационного обеспечения органов местного самоуправления сельского поселения «Зуткулей»

        Рассмотрев   требование прокуратуры Дульдургинского района от 05.05.2014 года № 86-125-2014  об изменении  нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора в решении    Совет сельского поселения «Зуткулей» от 23.01.2014 г. №129 « Об утверждении Положения о порядке материально-технического и организационного обеспечения органов местного самоуправления сельского поселения «Зуткулей»
Совет сельского поселения «Зуткулей» решил:

1.  Из подпункта 17 пункта 1 статьи 1 исключить  слова «городского округа» и дополнить словами «сельского поселения»
1. Из Приложении 1 «Нормативы материально-технического обеспечения лиц, замещающих муниципальные должности  и должности  муниципальной службы  сельского поселения «Зуткулей» исключить  должности муниципальной службы  городского округа «Поселок Агинское».

    Глава сельского поселения  «Зуткулей»	  Б.Б. Болотов